SÍTIO: WWW.BLLCOMPRAS.ORG.BR 

OBJETO: 

Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Materiais e 

Insumos Médicos Hospitalares, para atender as necessidades da 

Secretaria Municipal de Saúde de Várzea Grande/MT.  

VALOR 

ESTIMADO 

R$ 12.682.960,9010 (doze milhões seiscentos e oitenta e dois mil 

novecentos e sessenta reais e noventa centavos). 

LOTES EXCLUSIVOS 

ME/EPP? 

RESERV. COTA 

ME/EPP? 

LOTE AMPLA 

CONCORRENCIA? 

EXIGE 

AMOSTRA? 

Sim Não Sim Sim 

FORMA DE ADJUDICAÇÃO MODO DE DISPUTA 
REGISTRO DE 

PREÇOS? 

Menor Preço por Item Aberto Sim 

ÓRGÃO GERENCIADOR Secretaria Municipal de Saúde